.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

«02» апреля 2014г.                                № 12                                        а. Кошехабль

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 57 Правила землепользования и застройки МО «Кошехабльское сельское поселение» и заявления гражданина Кушхова А.З. от 28.03.2014г.
Постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Для обсуждения вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под строительство здания автомойки, шиномонтажа и магазина на принадлежащем ему на праве собственности земельном участке площадью 1704,00 кв.м.,  находящегося по адресу: а. Кошехабль ул. Дружбы народов,20/А,  назначить и провести публичные слушания  «30» апреля 2014года  в 15-00 часов в здании администрации  Кошехабльского сельского поселения по адресу: а. Кошехабль, ул. Дружбы народов, 56.
 2. Установить, что предложения граждан  по  выше указанному вопросу принимаются ежедневно в письменном виде   администрацией  поселения  в течении   20-ти календарных дней со дня опубликования данного Постановления  в газете «Кошехабльские вести» , т.е. до    «29» апреля  2014г.
 3.  Результаты публичных слушаний обнародовать  путем их размещения на информационном стенде в  администрации  Кошехабльского сельского  поселения.
  4.  Настоящее Постановление  опубликовать в газете «Кошехабльские вести» и на официальном сайте администрации МО «Кошехабльское сельское поселение» в сети «Интернет».
 5.  Данное Постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Глава муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение»                                                             Х.Г. Борсов

image1.png